
UCHWAŁA NR XXX/231/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 24 kwietnia 2009 roku 

 

w sprawie zmiany statutu Związku Celowego Powiatów Lęborskiego  

i Słupskiego Województwa Pomorskiego 

 

Na podstawie art.12 pkt.8 lit. „f” oraz art.65 i 67 ust.2 pkt.9 w zw. z ust.1  ustawy z dnia 

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1592 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1.Zmienia się treść § 38 statutu Związku Celowego Powiatów Lęborskiego i Słupskiego 

Województwa Pomorskiego (zwanego dalej „Statutem”), stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XXII/179/08 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 29 października 2008r. 

2.Nowa treść § 38 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 38.1.Zmiany statutu Związku, powstałe po jego rejestracji, dotyczące danych 

podlegających wpisowi do rejestru związku powiatów, następują w drodze uchwały 

Zgromadzenia podjętej większością 3/4 głosów statutowej liczby jego członków, a 

następnie w drodze uchwał każdej z Rad Powiatów członkowskich zatwierdzających 

przyjęte przez Zgromadzenie zmiany. 

           2.W pozostałym zakresie zmiana statutu następuje w drodze uchwały Zgromadzenia 

podjętej większością 3/4 głosów statutowej liczby jego członków.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


